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YAYIN İLKELERİ 
Dergimizde, özgün araştırma ve inceleme makalesi, derleme makale, çeviri, arşiv 

belgeleri, kitap eleştirisi veya tanıtımı, ölüm ve ilmi haberler yayınlanır. 
Dergide yayınlanan tüm yazıların ilmi ve fikri sorumluluğu yazarına aittir. 
Yayın kurulundan izin alınmadan kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde basılamaz 

ve çoğaltılamaz. 
Yazıların, başka bir yerde, farklı bir dilde dahi olsa yayınlanmamış olması gerekir. 
Yayımı teklif edilen yazılar, yayın kurulu tarafından incelendikten sonra, hakeme 

gönderilir, iki hakemin onayının alınmasıyla yayımlanır.  
Yazıların yazım dili, yabancı dilde yazılanlar hariç, Türkiye Türkçesi olmalıdır.  
Yazıların sayfa sayısı, metin ve levha olarak, 30 sayfayı geçmemelidir.  
 

YAYIN KURALLARI 
Makaleler, Türkçe veya İngilizce olabilir. Makaleler için Türkçe ve İngilizce “abstract” 

ile beşer adet “Anahtar Kelime (Keywords)” verilmelidir.  
Dipnotlar şu şeklinde gösterilmelidir:  
Tek yazarlı kaynak   : Uzunçarşılı 1957, s.23; Karal 1940, s.234.   
İki yazarlı kaynak   : Bilge ve Kaynak 2000, s.11-12.  
İkiden fazla yazarlı kaynak  : Hamilton vd. 1957, s.345 vd.  
Birden fazla cildi olan kaynak  : Ünal 2002, I; s.23-24, Lev. 12. 
Yazarın aynı yılda basılmış eserleri: Alkım 1990a, s.45; Alkım 1990b, s.90,  
Dipnotlara atıfta bulunulmamalı, a.g.e., ibid gibi kısaltmalar kullanılmamalıdır.  
Kısaltmalar, “KAYNAKLAR” kısmında liste halinde verilir.  
Web sayfaları (pdf formatındakiler hariç) kaynak gösterilemez.  
Makalelere eklenmesi istenen görseller ayrı bir dosyada JPEG olarak kaydedilmelidir.  
Yazar, metni e-mail yoluyla, metnin bir çıktısını da postayla editöre göndermelidir. 

Makale sahibi, açık adresini, elektronik posta ve telefon numarasını yazmalıdır. 
Editör, gerektiğinde makalelerin yazım ve dil özellikleri üzerinde değişiklik yapabilir. 
Yayımlanmayan makaleler iade edilmez.  
 
Yazılar Microsoft Word programında, metin 11, dipnotlar 9 punto olarak yazılır. Kağıt 
boyutu 16,5x24 cm. olmalıdır.  
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